INDICAÇÃO Nº 33/2004

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Determinar ao Setor competente da Administração Municipal para que proceda, com a máxima urgência, operação  tapa-buracos na  Av. Cel. Cândido de Castro, principalmente na  esquina com a rua José Barreiro, que possui um buraco de grandes proporções.

JUSTIFICATIVA

Essa medida visa o conforto e a segurança de todos que utilizam essa via.

Sala das Sessões, 09 de Fevereiro de 2004.

MIGUEL SIMIÃO PEREIRA

VEREADOR

PAGE